

## TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS LISTA DE ASUNTOS A TRATAR EN SESIÓN PÚBLICA VIRTUAL

CONFORME A LO PREVISTO POR EL ARTÍCULO 5, INCISO B), DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO, Y POR EL ACUERDO GENERAL TRIJEZ-AG-16/2020, DE RUBRO: "ACUERDO GENERAL QUE AUTORIZA QUE LAS SESIONES PARA RESOLVER LOS MEDIOS DE IMPUGNACIÓN SE DESARROLLEN DE MANERA VIRTUAL, ANTE LA SITUACIÓN SANITARIA GENERADA POR EL VIRUS SARS-COV2 (COVID-19), Y SE ESTABLECEN LOS LINEAMIENTOS RESPECTIVOS", SE HACE DEL CONOCIMIENTO PÚBLICO QUE, DADA SU URGENCIA, CON EL OBJETO DE RESOLVER EL MEDIO DE IMPUGNACIÓN QUE MOTIVÓ LA INTEGRACIÓN DEL EXPEDIENTE QUE A CONTINUACIÓN SE PRECISA, ESTE TRIBUNAL CELEBRARÁ SESIÓN PÚBLICA VIRTUAL A LAS CATORCE HORAS DEL UNO DE MARZO DEL AÑO EN CURSO.

EXPEDIENTE	ACTOR Y/O DENUNCIANTE	AUTORIDAD RESPONSABLE Y/O DENUNCIADO	MAGISTRADO/A INSTRUCTOR /A
TRIJEZ-JDC- 011/2021	JOSÉ ALFREDO BARAJAS ROMO	COMISIÓN NACIONAL DE JUSTICIA PARTIDARIA DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL	JOSÉ ÁNGEL YUEN REYES

Guadalupe, Zacatecas, uno de marzo de aos mil veintiuno.

LIC. ROCÍO POSADAS RAMILEZ

MAGISTRADA PRESIDENTA EL
TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL
DEL ESTADO DE ZACATECAS

TRIJEZ
TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL
DEL ESTADO DE ZACATECAS